

KOMPLEMENTARSELSKABET Ø & S ApS

Jystrup Bygade 26

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer 36469870

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. februar 2025

Andreas Vines Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KOMPLEMENTARSELSKABET Ø & S ApS
Jystrup Bygade 26
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer: 36469870
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Andreas Vines Østergaard

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at være komplementar for selskabet Brødrene Østergaard P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et resultat på 124 TDKK, mod 137 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 394 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-7.188	-5
	Resultat før finansielle poster	-7.188	-5
	Finansielle indtægter	174.416	183
	Finansielle omkostninger	-6.502	-3
	Resultat før skat	160.727	175
	Skat af årets resultat	-36.410	-39
	Årets resultat	124.317	137
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	124.317	137
	Resultatdisponering i alt	124.317	137
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre tilgodehavender	467.635	300
	Tilgodehavender	467.635	300
	Likvide beholdninger	17.748	44
	Omsætningsaktiver i alt	485.383	345
	Aktiver i alt	485.383	345

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	343.582	219
	Egenkapital i alt	393.582	269
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	34.410	39
	Anden gæld	42.392	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	91.802	75
	Gældsforpligtelser i alt	91.802	75
	Passiver i alt	485.383	345
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	219	269
Årets resultat	0	124	124
Egenkapital ultimo	50	344	394

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for al gæld i Brødrene Østergaard P/S. Den samlede gældsforpligtelse i selskabet udgør i alt 6.842 TDKK pr. 31. december 2024.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
